
 

 

Администрация 

муниципального образования 

«Игнатовское городское поселение» 

Майнского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
15.10.2024                                                                                                 № 222 

                                                                                                                   Экз. _____ 

р.п. Игнатовка 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения  

муниципального образования «Игнатовское городское поселение»  

Майнского района Ульяновской области  

на период с 2024 по 2039 годы 

 

 

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении» п о с т а н о в л я ю: 

         1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 

«Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области на 

период с 2024 по 2039 годы (Приложение 1, Приложение 2). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Игнатовское городское поселение» от 30.12.2022 года № 204 «Об 

утверждении схемы теплоснабжения». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. Главы администрации муниципального образования 

«Игнатовское городское поселение»                       А.В. Сальникова 

 

 

 

 

 

 

 


